No. Decreto Nombre A Favor En Contra En Abstención

Decreto Núm.113.- Se autoriza al Municipio de Salinas Victoria, Nuevo
León, un incremento a su presupuesto de ingresos para el ejercicio 2010
por concepto de “Financiamiento” hasta por un monto de $
42,715,217.51 (Cuarenta y dos millones setecientos quince mil doscientos
diecisiete pesos 51/100 M.N.), para quedar en un monto de $50,000,000.00
(Cincuenta Millones de Pesos 00/100 M.N.) JORGE SANTIAGO ALANIS ALMAGUER

Unanimidad= 37 votos a favor SERGIO ALEJANDRO ALANÍS MARROQUÍN 

HOMAR ALMAGUER SALAZAR 

JOSÉ ÁNGEL ALVARADO HERNÁNDEZ

[...]

114.-Se autoriza al Municipio de San Pedro Garza García, Nuevo
León, proceder a la afectación de las participaciones que en ingresos federales
le corresponden en la contratación de un crédito con Institución de Banca de
Desarrollo o Comercial, hasta por la cantidad de $82,122,238.00 (Ochenta y Dos
Millones Ciento Veintidós Mil Doscientos Treinta y Ocho Pesos 00/100 M.N.), más
los accesorios financieros derivados de las operaciones realizadas, el cual será
destinado a obra pública productiva. JORGE SANTIAGO ALANIS ALMAGUER

Unanimidad= 36 votos a favor SERGIO ALEJANDRO ALANÍS MARROQUÍN 

HOMAR ALMAGUER SALAZAR